ORIENTADOR EDUCACIONAL
Nome

ADRIANE CASSIA SILVA COITINHO
ALICE RAMONA BARILI

ARMANDO ROSA MESQUITA
BIANCA DE MATOS DAMIAN
BRUNO LUIS SERPA BRUNICZAK
CATIA DA SILVA

CLEIDES MARIA MISSIAGGIA FRIGHETTO
DANIELE DEUNER GIROTTO
DENISE LUISA MALLMANN
FRANCIELLE CARLA GRZECA
GENIZA MADRUGA MACIEL

GISELE NEUHAUS

GRAZIELA INES ALVES

ISAURA SALETE BIANCHI DURLI
MARCELA MAFFEI

OLMIRO MIGUEL LANGENDOLFF FELTRIN
RACHEL FRAGOSO BATTAGLIA
ROSANA CARLET

SOFIA ISABEL COIMBRA CARDOSO
SONIA BALOTIN ANDREOLA

VERA LUCIA SFREDO

PROFESSOREDUCACAOINFANTK
Nome

ADRIANA SCHOULTEN
ADRIANE DE SOUZA BILDHAUER

ALINE DOS REIS PAGEL

ANA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANA RITA DE CASSIA BERNARDES

ANA RITA PINHEIRO REICHIMBAK RECH
ANDREIA CASSINELLI

ANDREIA POYER
ANGELICA REGINA RONCAGLIO
BERNARDETE PIANESSOLA

CAMILA SILVEIRA BORGES
CARINE DE SOUZA MELO

CASSIANA SANTAROSA

CINTIA BULIGON DALLA COSTA
CLARICE CHAGAS DOS PASSOS
CLARISSA DOS SANTOS DEBUS
CLAUDINE NIENOW

CRISTIANE MADALENA HANSEN
CRISTIANE MARIA SEHNEM

DAIANE ANTUNES DA ROSA FONTANA
DAIANE PANIZZI

DEBORA DANIELLI MANTELLI

DEISE CAROLINE METZ

DEISI MAGNUS CORREA

DENISE CRISTINA CANAL

ELENA MISTURINI CANAL

ELIANE CARNIEL

ERLI DA CONCEICAO BUENO

FABIANA ERTHAL FLORES
FABIANE HAACK DA SILVA

FERNANDA MARIA SCHAFER

FLAVIA JULICA SCOTTA

FRANCIELI FAGHERAZZI

FRANCINARA DALLA POZZA
GRAZIELA FLORES DE AZEVEDO
JESSICA PEDROTTI DE FRANCA
JOSELAINE RADAVELLI DOS SANTOS BISOLO
JULIANA TERESINHA GNOATTO

Realizagdo

(0 )
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
1307
2328
3098
5504
1084
5189
4523
2792
5000
3921
5341
5780
2375
5018
4326
4927
3401
1270
5747
4862
2519

Inscrigdo
5891
2966
5609
3704
3149
5751
5612
1527
5700
3410
5468
5035
5120
2940
3613
5982
4830
1999
5485
3588
2675
2791
5442
5946
3056
4852
3932
3623
1632
1178
3352
2157
3520
1660
1523
4170
5104
3878

OBJ
59,90
50,95
56,65
54,95
59,40
51,65
61,95
49,10
53,35
51,95
51,55
58,90
54,55
49,95
51,00
55,30
48,75
63,55
48,60
52,20
60,30

OBJ
53,70
55,60
54,90
49,25
55,15
56,35
52,50
49,60
52,65
48,00
49,40
52,15
58,70
50,30
49,45
56,60
64,30
54,45
53,85
50,65
51,65
48,50
51,25
49,20
52,15
52,00
56,85
54,95
56,65
53,90
50,80
54,55
54,40
60,45
63,00
48,75
51,10
56,30

PV.TIT
5,60
7,40
2,00
2,00
6,20
0,00
6,80
0,00
5,10
0,00
5,40
5,60
3,20
2,60
4,10
0,90
0,00
4,40
2,10
2,90
3,50

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
3,60
7,40
3,80
0,00
0,00
0,00
4,20
0,60
1,20
0,00
0,00
0,00
3,30
2,10
5,00
3,50
0,00
0,00
0,00
5,60
0,00
0,00
7,00
7,40
3,50
4,50
7,80
0,90
0,00
6,80
0,00
0,00
4,50
1,50

Resultado
65,50
58,35
58,65
56,95
65,60
51,65
68,75
49,10
58,45
51,95
56,95
64,50
57,75
52,55
55,10
56,20
48,75
67,95
50,70
55,10
63,80

Resultado
53,70
55,60
54,90
49,25
58,75
63,75
56,30
49,60
52,65
48,00
53,60
52,75
59,90
50,30
49,45
56,60
67,60
56,55
58,85
54,15
51,65
48,50
51,25
54,80
52,15
52,00
63,85
62,35
60,15
58,40
58,60
55,45
54,40
67,25
63,00
48,75
55,60
57,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

KELY WEBER AGUIAR 3650 50,50 0,00 50,50
LAIONES ALVES TROMBINI 3746 55,40 2,00 57,40
LEANI ANA BREUNIG SCHOLZ 1232 53,90 0,00 53,90
LETICIA BASSO 1075 50,95 0,00 50,95
LILIANE COUSSEAU DE BOAVENTURA 405 58,35 4,10 62,45
LISANE BENDER ANDRADE 2896 49,20 4,20 53,40
LUANA BUFFON 1771 57,85 0,00 57,85
LUANA SILVA DE AGUIAR 5539 51,65 0,00 51,65
LUCIANE SCUTTA FINK 1869 55,10 5,10 60,20
LYDIA FRANCO DIAS LACERDA 880 49,75 0,00 49,75
MARCIA DE FATIMA CORREA 3287 68,25 4,30 72,55
MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 4555 54,05 0,60 54,65
MARIA HELENA DALCIN CAZANATTO 1418 51,50 4,00 55,50
MARICELIA LAZAROTTO 4811 55,45 3,50 58,95
MARLI TERESINHA HOLDEFER 5846 50,95 5,70 56,65
MARY INGRID DAMO 2067 49,40 0,00 49,40
MELANEA GROSZ FASCIO 3559 55,80 4,40 60,20
MICHELI TOMAZ| DE OLIVEIRA 4104 54,95 6,60 61,55
MILENA PUTON 1444 51,95 1,40 53,35
NAIDES FABIANE SPECHT KAFER 3841 63,00 1,80 64,80
NATALIA COLETTI ARALDI 1484 67,15 0,00 67,15
OZAIDE FERNANDES BERNARDES 4888 58,20 0,00 58,20
PATRICIA ATAIDE CAGLIARI 1638 49,40 0,00 49,40
PATRICIA DE CAMPOS WACHHOLZ 1884 54,10 0,00 54,10
PATRICIA TEPOUVEN DEBIASI 2782 51,10 0,00 51,10
PAULA DE ABREU FRANCO NETTO 726 52,30 0,00 52,30
PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS BERTE 418 59,05 7,40 66,45
REJANE VILLA CANTONI 4401 51,30 0,00 51,30
ROBERTA MORIGI DE OLIVEIRA 4428 57,85 0,00 57,85
ROSANE CIESLIK 3534 50,95 0,00 50,95
ROSE MERE SULZBACHER MATTE 3388 51,45 4,80 56,25
ROSIMERI KLEIN RECH 6138 52,85 0,00 52,85
RUBIANE ISABEL POLETTO 5445 50,45 4,50 54,95
SABRINA EMANUELE DE ALMEIDA DA LUZ 1003 52,80 0,00 52,80
SAMARA SCHMITZ ROMANZINI 1710 65,25 6,20 71,45
SANDRA MARA FARIAS 5237 52,20 0,00 52,20
SANDRA SCHULZ BENINI 5116 52,20 0,00 52,20
SHADIA NUNES 5343 50,60 0,00 50,60
SHIRLEY COUTINHO CORREA 5276 53,40 0,00 53,40
SIANE SALINI FADANELLI 4609 60,05 0,00 60,05
SIBELI BUBOLZ 3616 72,90 3,00 75,90
SILVIA FROSI 1994 54,60 2,10 56,70
SIMONE INES WILLRICH 3565 55,25 0,00 55,25
SIRLEI THIELE 2672 61,75 2,40 64,15
TAMIRES SCHUCK 3953 64,80 0,00 64,80
TATIANE ANGHEBEN BATISTA 2243 54,05 0,30 54,35
VANESSA CARLOTTO DOS SANTOS 5126 50,95 3,80 54,75
VANESSA FLORES OZORIO 2129 52,05 0,00 52,05
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - ARTES (ENFASE EM ARTES VISUAIS)

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
CRISLEI MARIA ZINI 496 49,25 0,00 49,25
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - CIENCIAS

Nome Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
ALCEU LAZZARI 5053 55,45 7,40 62,85
ANDRESSA CHIAMENTI 4894 57,65 0,90 58,55
ANGELICA TAIS BERGONSI 2990 55,10 1,70 56,80
CATIA ELOISA BRACKMANN 3045 68,40 3,00 71,40
DAIANE LIRA 2517 48,55 2,40 50,95
DANIELE LIRA 1110 60,60 0,60 61,20
DEBORA KATIA DORNELLES 5757 56,15 3,00 59,15
DIANE ZANINI BORTOLOTTO 3533 55,45 0,00 55,45
EDNEIA PEREIRA 256 52,20 0,00 52,20

Realizagdo

(0 )
Objetiva
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EMILY ARCARI DE MORAES
JANICE CORBELINI MEJOLARO
JAQUELINE FLORES DE SOUZA
JOSEANA SILVA RIGO

JULIANA CHIARELLO

JULIANA ZONATTO

LUCIANA DAl PRA PENTEADO
MARCIA ORSO RESEMINI
MONIQUE DEPELEGRIN
RAQUEL PERAZZOLI BALDASSO
RICARDO PERAZZOLI BALDASSO
TATIANA CANAL

VANEILA FURLANETTO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

3606 50,30 0,00 50,30
2612 50,95 5,00 55,95
4760 57,85 4,20 62,05
5810 48,05 0,00 48,05
3441 63,90 1,20 65,10
4575 56,65 0,00 56,65
1706 64,05 1,70 65,75
2644 56,85 4,20 61,05
4553 51,65 1,20 52,85
3607 57,85 0,00 57,85
5572 50,10 0,00 50,10
5160 51,45 4,50 55,95

721 53,20 5,30 58,50

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - EDUCACAO FiSICA

Nome

ALLAN JORGE WERNER
EVERTON ARSEGO

EVERTON LUIS LOPES BALOTIN
GIULIANA MARTINS GALVANI
JENIFER LUIZA HENNICKA
LEANDRO DECONTI

LUANA POSSEBON

MARCO AURELIO CARDOSO
MATEUS SALVI

MAURICIO KUCERA DELEVATI
PAULO RICARDO DA COSTA

PRISCILA BARRETO DE ALMEIDA NEVES

RAUL DE FRAGA SEIBEL

RODRIGO AMANDIO GONCALVES SABEDOTTI

RONALDO FACHINELLI
RONAN FERNANDES PEREIRA

Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
1343 67,30 0,00 67,30
4626 51,50 5,40 56,90
5097 51,30 0,00 51,30
2219 53,75 5,00 58,75
4879 56,10 1,80 57,90
1692 49,25 0,00 49,25
1908 48,05 2,40 50,45
2131 51,35 2,40 53,75
4264 53,90 1,80 55,70
4474 49,10 2,40 51,50
2868 54,75 0,00 54,75
1192 59,20 2,40 61,60
2069 50,45 0,00 50,45
3025 48,20 2,30 50,50
4430 58,35 3,60 61,95
1997 54,40 5,60 60,00

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - GEOGRAFIA

Nome

ANDREIA SONAGLIO GOULART
CARLA PUREZA DE SOUZA

CARMEN LUYARA CANABARRO LEAL
ELISA ARAUJO CAMELO

EVELIN EDUARDA BATTISTI GNATTA
FERNANDA PIZZATO

GIANE FRANCIELE SOARES
GIOVANA COUSSEAU

KARIN HAAS

TANIA SCHAFER

VINICIUS MATANA NEVES

WILLIAM POLLNOW

ZAMALI AGUIAR DA SILVA

Inscri¢éo 0OBJ PV.TIT Resultado
4041 57,80 2,10 59,90
3758 63,00 4,80 67,80

934 66,65 0,00 66,65
2229 56,30 2,40 58,70
5235 59,55 0,00 59,55
2920 62,95 6,00 68,95
3366 48,70 0,00 48,70
1764 49,25 0,00 49,25

393 57,85 0,00 57,85
5243 66,70 6,60 73,30
5938 57,35 0,00 57,35
4214 64,10 0,00 64,10
1536 49,95 0,90 50,85

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - HISTORIA

Nome

CAROLINE RIGO NARDIN
CASSIANO GEDOZ

CIRILO HOCH CONCATTO DA ROSA
EDUARD DOS SANTOS LEITE
FELIPE BENINI

FRANCIANE SCHENATTO
GIOVANI POLETTI SARTORI
JOAO MARCELO BRANCALION
JOAO PAULO DELUCA
JONATAN WERNER

LETICIA TENEDINI LIMA
LILIANE CRISTINA PINTO

Realizagdo

(0 )
Objetiva

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
5689 54,05 3,60 57,65
1551 56,30 5,50 61,80
3668 57,50 0,90 58,40
4406 59,05 0,00 59,05
5928 54,25 0,00 54,25
4318 56,65 2,40 59,05

510 50,90 0,00 50,90
4762 56,15 0,30 56,45
4596 61,30 0,00 61,30
1695 58,65 1,50 60,15

693 62,85 5,70 68,55
4286 56,85 3,00 59,85
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LINARA BESSEGA SEGALIN
MARCOS FONTANA CERUTTI
MONICA VALANDRO LUDWIG

PAULO MARCELO FRANCESCATO JUNIOR

RAQUEL GALIAZZI MARIN
RODRIGO DE SOUZA MASSIA
SAMANTA TRIVILIN COMIOTTO
SANDRO GONZAGA

SIMONE SILVA DA SILVA
THIAGO MOREIRA AGUIAR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

5621 53,40 6,40 59,80
5534 53,65 5,80 59,45
1167 51,15 0,00 51,15
2503 51,45 0,00 51,45
4780 49,90 0,00 49,90
4848 53,35 4,00 57,35
3547 49,90 5,40 55,30
4667 53,00 9,00 62,00
2637 60,25 2,90 63,15
4096 48,90 0,00 48,90

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - LINGUA INGLESA

Nome

ADRIANO DE SOUZA BILDHAUER
ALESSANDRA LENKTAITIS
ANDREIA ARALDI VERGANI
FRANCESCA DALCIN PADOVANI
JANETE LUISA DOTTA

JULIESE LORENSI

KARINA SCHOLZ

MELINE CAMILLO

PRISCILA WERNER

THAIANE DA SILVA SOCOLOSKI

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
6184 55,60 0,00 55,60
3639 53,55 0,00 53,55

382 72,35 5,60 77,95
5002 53,40 0,00 53,40
3248 58,40 3,90 62,30
3011 51,15 0,00 51,15
5811 64,20 0,00 64,20
4391 66,10 0,60 66,70
2189 68,35 0,00 68,35
5984 59,95 4,00 63,95

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - LINGUA PORTUGUESA

Nome

ANA CLAUDIA DE FREITAS
CAMILA BALBINOT

CAMILA BARILI

CANDISSE FANTI ANSELMINI
DANIELA GUSATTO

DENIRA CAGLIARI

DENISE MARIA BENDER ECKERT
FATIMA SUELEN DOS SANTOS CORREA
FERNANDA ALLIATTI MASUTTI
FRANCIELE CARNEIRO TOTEL
FRANCINE GUARNIERI

JANICE FANTIN

JOELMA INES CASA

JOSIANE DE CARLI

JULIANA GEMELLI DA SILVA
KAMILA GIRARDI

KARINE ANTONIA PANIZZI
LETIERE MARIA LOPES DE OLIVEIRA
PATRICIA MEINERZ

PATRICIA PERONI

SILVANA TERESINHA SALVI
TANDRA PRAMIO

Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
4477 50,45 5,00 55,45
1825 50,95 2,10 53,05
4376 52,30 1,20 53,50
3234 49,95 0,00 49,95
5796 54,55 2,40 56,95
3027 54,25 1,80 56,05
4591 51,65 0,00 51,65

918 52,65 2,10 54,75

639 53,85 2,60 56,45
3354 58,55 1,50 60,05

253 50,60 0,00 50,60
2162 63,70 3,60 67,30
2056 60,95 1,50 62,45
3885 55,60 0,00 55,60
2171 53,55 0,00 53,55

932 57,50 0,00 57,50
2699 53,35 6,00 59,35
5350 48,90 0,00 48,90
4466 57,30 2,10 59,40
2642 57,10 0,00 57,10
5438 56,95 1,20 58,15
2918 54,55 1,20 55,75

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES FINAIS - MATEMATICA

Nome

CARINA DE LURDES SOARES
CAROLINE GALLON SALINI
CRISTIAM WALLAO ROSA
FABIANA RECZKO

FELIPE SOMMER STALLBAUM
GABRIELE MOLON

GREICE SIPP

JAQUELINE BORSOI WERNER
KARINE KURMANN

MEVELIN MAUS

PAULA TATIANE FROEHLICH
PAULO CESAR BELLAVER

Realizagdo

(0 )
Objetiva

Inscrigéo OBJ PV.TIT Resultado
4215 50,25 0,00 50,25
3289 52,65 0,90 53,55
5663 55,25 2,40 57,65
3892 48,55 0,60 49,15
1631 55,40 0,00 55,40
4444 54,40 7,10 61,50
2407 62,15 1,50 63,65
4432 63,55 2,40 65,95

868 56,60 2,10 58,70
2988 52,50 0,00 52,50
1426 63,50 1,50 65,00
4016 56,10 8,80 64,90
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 032/2015 - 26/05/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ROBERTA MANFROI LO 321 63,70 0,00 63,70
RODRIGO PINTO DA SILVA 6120 53,20 2,20 55,40
ROSANGELA DAL PIZZOL 5022 53,20 4,50 57,70
TATIANA LAZZARI 5006 62,30 0,00 62,30
TATIANE MARIA ROMIO 4182 53,15 2,60 55,75

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES INICIAIS

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
ADRIANA DA SILVA GUARESE 4569 52,00 5,00 57,00
ADRIANE TIEPPO ATUATTI 374 53,40 4,80 58,20
ADRIELE DOS SANTOS 2941 48,25 0,00 48,25
ALINE RANGEL PIRES 4448 48,40 0,00 48,40
ANA CRISTINA PETTER 5680 61,30 5,00 66,30
ANDREIA KOCHHANN RAUBER 1198 56,85 0,00 56,85
ANDRESSA SCOTTA 2661 52,80 0,00 52,80
ANGELA MARIA ONGARATTO 1934 56,10 3,00 59,10
BARBARA RAQUEL ESCOBAR DE OLIVEIRA 6172 52,15 2,60 54,75
BARBARA ROMIO 3811 53,40 0,00 53,40
BERENICE GEDOZ SEIMETZ 4724 56,85 4,20 61,05
CARINE TAMARA KROETZ PRITSCH 3628 64,40 6,00 70,40
CARLA ELENA PREUSS 990 60,95 0,00 60,95
CARLA MORARI 5886 57,30 7,10 64,40
CARLIZE CHIOSSI 3108 52,15 6,20 58,35
CASSIANE CURTARELLI FERNANDES 1704 53,40 1,80 55,20
CATIANA ZANUZ PILATTI 4010 52,35 0,00 52,35
CHAIANE MORETO 4727 48,50 0,00 48,50
CLAUDINEIA THOMAZI VERONESE 1588 49,75 1,80 51,55
CLEUSA MANICA RIGATTI 4816 49,20 0,00 49,20
CRISLAINE GELENSKI JAGUSZEVSKI 2173 48,70 0,00 48,70
CRISLENE CAROLINE BUNEKER 4642 59,40 8,00 67,40
CRISTIANE CIVA 1702 50,95 0,00 50,95
CRISTIANE DE MELLO PATZLAFF 2083 55,40 0,00 55,40
CRISTINA MARTINS MACHADO DOS SANTOS 6061 58,35 0,00 58,35
CRISTINA TOSIN SPADER 5085 54,05 3,30 57,35
DAIANE GERLACH NACHTIGALL 2942 51,15 6,00 57,15
DANIELA LOCATELLI 1637 57,00 0,00 57,00
DIANA VALENTIM FURLANETTO 5238 56,65 3,50 60,15
ELIANE APARECIDA DA SILVA HASSE 2632 60,25 1,20 61,45
ELIANE LURDES REMONTI 2547 48,90 0,00 48,90
ELISABETE PIANESSOLA 4001 48,75 0,00 48,75
ELISANGELA GROLLI 1016 55,80 4,20 60,00
ELISETE REGINA DO NASCIMENTO 6125 64,80 0,00 64,80
ESTELAMAR DOS SANTOS BARROS DA SILVA 3058 49,45 0,00 49,45
FABRICIA BUTTENBENDER 955 52,85 9,20 62,05
FERNANDA FOSCHIERA DOS SANTOS 5988 50,25 0,00 50,25
FRANCIELI ZIMMER 1651 55,95 1,20 57,15
GILNEI DA SILVA SANTOS 5865 49,95 2,40 52,35
GISELE GROSS SCHAEFER 4345 55,80 0,00 55,80
GUIMARA BULEGON 4821 51,45 0,00 51,45
IARA FATIMA NUNES 2316 56,30 0,00 56,30
INES STANKOWSKI 4995 56,30 0,00 56,30
JANETE BUSNELO 2177 57,30 5,10 62,40
JANETE JOSEFINA MACCALLI DELAZERI 5630 56,15 0,00 56,15
JEAN MOREIRA 1252 59,05 2,40 61,45
JEANQUELE NICOLINI SPETH 5183 57,85 0,00 57,85
JESICA STORCHI FERREIRA 5415 56,60 0,00 56,60
JOICE KINZEL 4470 62,30 0,00 62,30
JUCILENE BAU 3029 54,60 6,50 61,10
KARINE THOMAZEL 2165 56,15 4,80 60,95
KELLEN FLACH 4541 54,05 0,00 54,05
LEONITA CLARECI PREDIGER WEBER 2953 55,40 1,20 56,60
LETICIA SCHNEIDER 1144 48,70 0,00 48,70
LIANDRA CAMINI 4332 54,20 0,00 54,20
LIDIANE FERREIRA PES 3967 54,35 1,80 56,15
Realizagdo
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LILIAN AGOSTINI CASAGRANDE
LUCIANA CAMARGO BERTINETTI
LUINE SPADER BROCH

LUZIA DA SILVEIRA RECH
MAIARA PATZLAFF

MARGANE ONGARATTO

MARIA LUCIA CHRIST ERBES
MARIA ZENI CAMPOS BARTZ
MARIDIANE MORAES MORAIS
MARINA MARTINS BARZAN GARCIA
MARISA BORTOLINI

MARLA ONGARATTO

MICHELE GHIDINI

NATANA GARCIA DORNELES
PATRIC BERNARDI

PATRICIA ROSEANE DUARTE DE PAULA
PATRICIA SILVESTRIN

PAULA PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
RAQUEL LOCATELLI

RAQUEL TATIANE POLETTO DE SOUZA
RENATA DELAZZER

RENATA ZILIO

RITA PAULA SCOTTA THUMS
ROBERTA PERTILE
RONEIDE MARIA DOS SANTOS
ROSELAINE BETTU LAZZARI
ROSINELI CAMPANA FERRARI
SAMARA KOHL
SHEILA DE CESERO

SILMEIA SANTANNA BIBERG
SILVANE COSTENARO

SILVIA ELISABETE DIAS FRANCO
SIMONE HIRSCH RIBAS

SOLANA CORREA

SORAIA FERNANDES OLIVEIRA
SUZANE SANTIN

TAILITA LUISA TIRP

TAMARA SCOTTA

TATIANA SCHUH

THAYSE DORIGON NOSKOSKI
VELCI FERREIRA DA SILVA
VERENICE ADRIANA GUNTZEL
VERONICA JAHN

VIVIANE MARIA CANAL

Realizagdo

(0 ‘
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA/RS

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

5453
910
224

5860

4248

3424
477

6009

1827
738

A777

4193

2939

2066

3471

5985

2899

5417

1766

5173

5359
529

1409
395

4759

5247
849

3314

5627

2909

4380
888

5409

1657

3132

3751

5766

4322

4650

2386

3526

3285

1509

4500

52,20
54,05
64,75
52,70
64,05
50,25
49,75
53,40
64,25
48,00
54,10
56,80
56,15
54,10
59,25
54,55
61,05
51,60
52,85
50,95
51,95
61,30
58,40
51,50
53,05
51,15
53,35
53,85
51,00
53,40
60,30
70,95
59,55
51,30
55,10
51,40
59,55
59,55
52,80
68,70
52,15
55,80
51,65
51,65

0,00
0,00
2,10
1,80
0,00
2,10
5,40
5,10
2,70
0,00
6,50
7,00
6,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,60
0,00
1,80
2,90
0,00
1,20
4,50
0,00
5,10
0,60
5,30
10,20
2,60
3,80
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
3,00
0,00
4,20
0,00
0,00
0,00

52,20
54,05
66,85
54,50
64,05
52,35
55,15
58,50
66,95
48,00
60,60
63,80
62,55
54,10
59,25
54,55
61,05
51,60
52,85
56,55
51,95
63,10
61,30
51,50
54,25
55,65
53,35
58,95
51,60
58,70
70,50
73,55
63,35
51,30
55,10
52,00
59,55
59,55
55,80
68,70
56,35
55,80
51,65
51,65
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